
 
LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

  
ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 2011 
M. BIRŽELIO 28 D. ĮSAKYMO NR. V-645 „DĖL SVEIKATOS SPECIALISTŲ 

TOBULINIMO PROGRAMŲ DERINIMO TAISYKLIŲ IR TOBULINIMO 
PROGRAMŲ VERTINIMO KOMISIJOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 
  

2015 m. kovo 5 Nr. V-325 
Vilnius 

  
  

P a k e i č i u Sveikatos specialistų tobulinimo programų derinimo taisykles, patvirtintas 
Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2011 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. V-645 „Dėl 
Sveikatos specialistų tobulinimo programų derinimo taisyklių ir Tobulinimo programų vertinimo 
komisijos nuostatų patvirtinimo“: 

1. Pripažįstu 9 punktą netekusiu galios. 
2. Pakeičiu 11 punktą ir jį išdėstau taip: 
„11. Įgaliotoji institucija, vadovaudamasi patvirtintu tobulinimo programų vertinimo 

planu ar Komisijos siūlymu, organizuoja pateiktų tobulinimo programų dokumentų vertinimą.“ 
3. Pakeičiu 12 punktą ir jį išdėstau taip: 
„12. Tobulinimo programos teikiamos Įgaliotajai institucijai visus kalendorinius metus.“ 
4. Pripažįstu 13 punktą netekusiu galios. 

  
  
  
Sveikatos apsaugos ministrė                                                                              Rimantė Šalaševičiūtė 
 


